

Dinnerbooking ApS

Lyongade 21, 1., 2300 København S

CVR-nr. 29 00 84 50

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Christian Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinnerbooking ApS Lyongade 21, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 00 84 50
	Stiftet: 22. september 2005
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Peter Thygesen Christian Thygesen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V
Dattervirksomheder	SC Dinnerbooking SRL, Rumænien Dinnerbooking Finland OY, Finland

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	12.447	10.459	7.321	8.167	6.207
Resultat af ordinær primær drift	2.918	2.613	-237	1.958	781
Finansielle poster, netto	494	7	-376	17	198
Årets resultat	2.704	2.052	-548	1.546	825
Balance:					
Balancesum	41.179	30.413	27.444	20.300	15.817
Egenkapital	12.398	10.193	8.442	8.989	7.443
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	18	14	15	13	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive service- og udviklingsvirksomhed samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.704 t.kr. mod 2.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	12.446.785	10.459.409
1 Personaleomkostninger	-7.048.881	-5.717.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.480.005	-2.128.782
Driftsresultat	2.917.899	2.613.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.387	48.575
Andre finansielle indtægter	310.296	1.925
Øvrige finansielle omkostninger	-45.138	-43.838
Resultat før skat	3.411.444	2.619.662
2 Skat af årets resultat	-707.268	-567.910
Årets resultat	2.704.176	2.051.752
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.265	48.874
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	500.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	3.202.036	2.960.784
Disponeret fra overført resultat	-1.796.125	-1.757.906
Disponeret i alt	2.704.176	2.051.752

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2019	2018	
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	17.199.248	15.552.843
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.199.248	15.552.843
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.022	26.258
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.022	26.258
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.181	189.834
6	Deposita	104.135	104.135
	Finansielle anlægsaktiver i alt	518.316	293.969
	Anlægsaktiver i alt	17.722.586	15.873.070
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.684.080	658.968
7	Tilgodehavende selskabsskat	4.186	0
	Andre tilgodehavender	168.877	135.897
	Tilgodehavender i alt	2.857.143	794.865
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.267.848	0
	Værdipapirer i alt	1.267.848	0
	Likvide beholdninger	19.331.001	13.745.025
	Omsætningsaktiver i alt	23.455.992	14.539.890
	Aktiver i alt	41.178.578	30.412.960

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	141.314	141.314
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.847	165.582
10 Reserve for udviklingsomkostninger	11.533.080	8.331.044
11 Overført resultat	-740.682	1.055.443
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	500.000
Egenkapital i alt	12.397.559	10.193.383
Hensatte forpligtelser		
13 Hensættelser til udskudt skat	3.214.130	2.506.862
Hensatte forpligtelser i alt	3.214.130	2.506.862
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	80.776
Anden gæld, langfristet	235.715	0
14 Langfristede gældsforpligtelser i alt	235.715	80.776
Gæld til pengeinstitutter	108.884	91.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.957	75.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.575	0
Anden gæld, kortfristet	18.253.212	13.941.496
Periodeafgrænsningsposter	6.931.546	3.523.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.331.174	17.631.939
Gældsforpligtelser i alt	25.566.889	17.712.715
Passiver i alt	41.178.578	30.412.960

15 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.606.605	5.238.747
Pensioner	323.920	362.819
Andre omkostninger til social sikring	62.198	50.270
Personalemkostninger i øvrigt	56.158	65.791
	7.048.881	5.717.627
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	14
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	707.268	567.910
	707.268	567.910
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2019		24.836.216
Tilgang		4.105.174
Kostpris 31. december 2019		28.941.390
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		9.283.373
Årets afskrivninger		2.458.769
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		11.742.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		17.199.248

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	161.934
Kostpris 31. december 2019	161.934
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	135.676
Årets afskrivninger	21.236
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	156.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.022

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	24.252	24.252
Afgang i årets løb	-23.918	0
Kostpris 31. december 2019	334	24.252
Opskrivninger 1. januar 2019	165.582	116.708
Omregning til valutakurs	-4.040	299
Årets resultat	254.045	48.575
Årets tilbageførsler på afgang	-1.740	0
Opskrivninger 31. december 2019	413.847	165.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	414.181	189.834

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dinner- booking ApS
SC Dinnerbooking SRL, Rumænien	100 %	398.407	238.271	398.407
Dinnerbooking Finland OY, Finland	100 %	15.774	15.774	15.774
		414.181	254.045	414.181

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	104.135	104.135
Kostpris 31. december 2019	104.135	104.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	104.135	104.135
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	4.186	0
	4.186	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	141.314	141.314
	141.314	141.314
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2019	165.582	116.708
Resultatandel	248.265	48.874
	413.847	165.582
10. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	8.331.044	5.370.260
Henlagt af årets resultat	3.202.036	2.960.784
	11.533.080	8.331.044
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.055.443	2.813.349
Årets overførte overskud eller underskud	-1.796.125	-1.757.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000
	-740.682	1.055.443

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	500.000	0		
Udloddet udbytte	-500.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.050.000</u>	<u>500.000</u>		
	<u>1.050.000</u>	<u>500.000</u>		
13. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	2.506.862	1.938.952		
Udskudt skat af årets resultat	<u>707.268</u>	<u>567.910</u>		
	<u>3.214.130</u>	<u>2.506.862</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	3.783.835	3.421.625		
Materielle anlægsaktiver	-5.449	-2.961		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-564.256</u>	<u>-911.802</u>		
	<u>3.214.130</u>	<u>2.506.862</u>		
14. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Anden gæld, langfristet	<u>235.715</u>	<u>0</u>	<u>235.715</u>	<u>0</u>
	<u>235.715</u>	<u>0</u>	<u>235.715</u>	<u>0</u>
15. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på 8 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 278 t.kr.				